[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2020 № 38

Об итогах исполнения бюджета
Кирилловского сельского поселения
Рославльского района Смоленской
области за 1 полугодие 2020 года

В соответствии с  пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области,

Администрация Кирилловского сельского
поселения Рославльского района
Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области (далее - бюджет Кирилловского сельского поселения) за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме- 3039,40 тыс. рублей, по расходам – 2360,74 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 678,66 тыс.рублей.
       2. Утвердить исполнение бюджета Кирилловского сельского поселения за 1 полугодие 2020 года:
- по источникам финансирования дефицита бюджета Кирилловского сельского поселения согласно приложению 1;
- по объему поступлений доходов бюджета Кирилловского сельского поселения, за исключением безвозмездных поступлений, согласно приложению 2;
- по объему безвозмездных поступлений в бюджет Кирилловского сельского поселения, согласно приложению 3;
- по расходной части бюджета Кирилловского сельского поселения, согласно приложению 4.

         3. Утвердить отчет об использовании муниципального дорожного фонда  согласно приложению 5.
         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Кирилловского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                       А.В.Иванов

image1.png